é Cuxhaven-Altenbruch, PLS vom 18.-19

Il Starterliste -

25/1 Dressurprifung KI.L* - Trense - JUN/JR

Ehrenpreis und Ausstattung: Familie Ulrike Bulle

Richter: Friedrich Wilhelm Lohmann - Henning Steinhoff

Beginn: 18.06.2016, 15:45 Uhr - Anzahl Nennungen:67 Stand: 18.06.2016, 15:47 Uhr
Halle
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 15:45:00 570

G Westend 27

12j.KIDRpf F W v. Windsor N M.v.Corrado |
Kst.,Str.,Schn.,---

Zlchter: ZG H.Retza u.R.Behnke, -
Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren -

Kiesewetter,Taja/GER RV Spaden

2 391 G Nick-Nack S
08j.DR (W-Ems) B W v. No Limit M.v.Anjershof Romeo
geschn.Bl., I.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Blesse Uiber rechte an linke Nuster rei
Zuchter: Stoffers,Anja -
Besitzer: Giersch,Denise -
Wellbrock,Nicole/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.
3 397 G Ombra della Sera
07j.DR (Hann) R W v. Offshore Energy R M.v.Boss Blitz R
St.,---
Zuchter: Schuur,Melanie -
Besitzer: Schuir,Melanie -
Schuur,Mia/GER Wurster Reitklub e.V.
4 619 Ribery 19
10j.Hann Df W v. Rotspon
1)unregelméaRige in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe links etwas wei
Zuchter: Kreyenhagen, Dieter -
Besitzer: Decken, Leonie von der -
Decken,Leonie/GER RFV Stade e. V.
5 441 Rihanna 30
10j.Hann B S v. Rotspon M.v.Mont Du Cantal AA
Kst.n.r.geodffn.,Schn.,Utl.r.w.Fleck,l.Vkr.u.Bln.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg.halb w
Zlchter: Bowe,Sarah -
Besitzer: Krafzik,Madlyn -
Krafzik,Madlyn/GER RV Wittstedt e. V.
6 477 G Samson 498
14j.Hafl. F H v. Smudo M.v.Andrit
dchg.Bl.,Obl flf.,,---
Besitzer: Rieper,Claudia -
Rieper,Neele/GER RFV Stade e. V.
7 484 Santa Fee B
09j.Hann R S v. San Remo M.v.A Jungle Prince
1)nach links gedffneter,halbmondférmiger Stern,kleine schattierte Schnippe,---
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -
Besitzer: Schumacher,Thomas -
Schumacher,Ronja Marie/GER RV Ihlienworth
8 493 Sensationell 2
07j.Hann B W v. Scolari M.v.Wolkenstein I
1)Flocke,--- 4)Ful’ unregelmaRig weif3,---
Zuchter: Kamps,Andreas -
Besitzer: Kamps,Andreas -
Scholz,Jendrick/GER RV Biilkau
9 305 Kim Possible
15j.n.b.R S
Schn.m.fIf.Fleck,Obl.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
Besitzer: Willmes,Jana -
Wohltmann,Pia Catharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

392

534

572

576

33

70

148

180

191

284

286

G Nivius 2

10j.DR (Hann) B H v. Niveau M.v.Freiherr

Fl., l.LHkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Michalke,Kathrin -

Besitzer: Stolter,Alina Kristin -

Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch

G Tara 305

08j.DR (Hann) R S v. Hilkens Black Delight M.v.Sweet Dream SF
r.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Garbe,Jirgen -

Besitzer: Lambrecht,Stefan -

Lambrecht,Enva-Bennette/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.

Whinnytwo

13j.Hann B W v. Worldly | M.v.Walt Disney |

1)Stern,in rechte Nuster laufende Schnippe,--- 4)Fuf3 weif3,---
ZUchter: Mundt,Hans -

Besitzer: Herfort,Lorraine -

Herfort,Kimberly/GER Wurster Reitklub e.V.

Wonderful Sunset

12j.Hann F H v. Wolkenstein Il M.v.lwanowitsch xx
1)Stern,--- 2)FuBl weif3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Ful’ weil3,---
Zuchter: Schomaker,Johann -

Besitzer: Niemeyer,Alina -

Niemever,Alina/GER RV Beverstedt u.U.

G Benito 159

15j.DR (Hann) H v. Benetton S M.v.Nixen
schm.Kbl.,schatt.Schn.,l.Vf.w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Ampf,Heinz -

Besitzer: Schefczyk,Martina -
Schefczyk,Celine/GER RV Bilkau

Carcassonne 5

05j.Hann B S v. Comte M.v.Calido |

1)unregelméaRige Keilblesse, in linke Nister reichende Schnippe,--- 4)Ful’ unre
Zuchter: ZG Hellwege-Tiedemann u. Tiedemann, -

Besitzer: Hellwege,Jens -

Oldhafer,llva/GER RV Oberndorf-Dobrock

Dany 49

13j.DR (Hann) Df S v. Sweet Dream SF M.v.Valentino
BIl.,l.LHf.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Steppuhn,Werner -

Besitzer: Steppuhn,Werner -

Bdsen,Denise/GER RV lhlienworth

Donnerballerina

09j.Hann F S v. Donnerball M.v.Carbid

1)Stern, Nasenstrich, Schnippe,--- 2)Fuf3 hoch weif3,---
Zichter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -
Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch

Dusty 842

15j.Hann Db W v. Davignon | M.v.Prince Thatch xx
4)Fessel innen weil3,---

Zuchter: Hoffmann,Ralf -

Besitzer: Reith,Dorte von -

Reith,Anna von/GER RV Sandbostel

Highnoon 10

12j.Hann Df W v. His Highness M.v.Wolkenstein Il
1)Keilstern,--- 4)Fessel innen weil3,---

Zuchter: Nancken,Carsten -

Besitzer: Bilken,Carmen -

Dittrich,Ann-Kathrin/GER RV EImlohe-Marschkamp

His little Son

11j.Hann Db W v. His Highness M.v.Pablo

1)Stern,in linke Nuster laufende kleine Schnippe,--- 3)Ballen weier Fleck,--- 4
Zuchter: ZG Hey,Elke, Georg u.Birte -

Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren -

Kiesewetter,Taja/GER RV Spaden
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Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

21 492 Scampico Mio 2
07j.Hann H v. Scolari M.v.Wolkenstein II
1)breite, Uber beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Unterlippe weild
Zuchter: Stolter,Rixta -
Besitzer: Stolter,Rixta -
Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch
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